[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             от   06.05.2019  № 198-па
О внесении изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 23.01.2018 № 28-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог местного значения поселений Кочковского района Новосибирской области в 2018-2020 годах»( с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кочковского района Новосибирской области от 17.05.2018 №190-па, от 28.12.2018 №609-па)
В целях приведение нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, в соответствии с требованиями юридико-технического оформления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 23.01.2018 № 28-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог местного значения поселений Кочковского района Новосибирской области в 2018-2020 годах» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кочковского района Новосибирской области от 17.05.2018 №190-па, от 28.12.2018 №609-па) (далее-постановление) следующего содержания:
1.1. Заменить в разделе 2 муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог местного значения поселений Кочковского района Новосибирской области в 2018-2020 годах» (далее-программа), слова «муниципальная долгосрочная целевая программа», «целевая программа» словами «муниципальная программа».
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чубарова Ю.В.
Глава Кочковского района

Новосибирской области

         П.А. Шилин
Бейсенов Б.С. 22-343